
Cavalcadeträffen i Strömstad 27-29/5-05 
 

En träffbetraktelse 
 
När undertecknad (Bosse), Åza, Emil och Alice startade resan mot Strömstad på fredag 
morgon så var vädret bra och skulle så vara under hela helgen. 
     Vi packade för bra väder och for iväg de 45 milen till västkusten. Resan ner gick planenligt 
och vi anlände till Lagunens camping på eftermiddagen. 
      Då vi beslutat någon dag i förväg att bo i stuga så lämnades hela campingutrustningen 
hemma. Incheckningen blev inte som vi tänkt oss. Stugan var redan uthyrd!! Christer som 
skötte campingen hade ordnat ett annat boende till oss. En husvagn från 1976. Jag som hatar 
husvagnar!!!  Vad göra?  Gilla läget. Två nätter i husvagn. Skulle jag överleva? 
 

 
 
Under eftermiddagen och kvällen på fredagen anlände många Cavalcader från både Norge 
och Sverige. Grillen slogs igång på kvällskvisten vid strandkanten och vi tryckte i oss 
etthundra korvar med bröd! 
 
 
 
Frukost på lördag morgon serverades i restaurangen vid receptionen och utflykten startade 
strax efter utsatt tid 10.30. Detta på grund av att det börjat regna och det ganska rejält. 
Turen kortades av lite och efter bara två mil anlände vi till Dynevikens golfbana. Nu skulle 
det spelas golf i mc-munderingen och i hällande regn. Överraskande många hängde på och 
gick en korthålsbana på 6 hål. Undertecknad hade en norsk/svensk uppgörelse mot Kaj och 
Ola/Bosse och Emil. Sverige vann både vuxentävlingen och barntävlingen. 
 



 
 
På eftermiddagen släppte vädret lite och några av oss tog en avstickare till nya 
Svinesundsbron som blir färdig i mitten på juni. Imponerande! 
 
 
 
På lördagskvällen åt samtliga gemensam (felles) middag  på restaurangen. Vi var 36 vuxna 
och 11 barn!!  Gränsfall till rekord. 

 
 



 
 
 
 
 
 
Min subjektiva summering blir: Blandningen av gamla och nya medlemmar i SCCS/SCCN                            
                                                    blev mitt bestående minne av träffen. Kul att dansken kom                             
          och bröderna Larsen och Harald mfl.   
 
Tack för mig! 
 
Ses i Kolmården på årsmötet! 
 
Bosse Alvemark 


